РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2015 г.                            с. Мигна                                       № 27-п

Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг (работ), оказываемых

муниципальным бюджетным учреждением

«Дом культуры» Мигнинского сельсовета

В соответствии с пунктом 3.1 ст. 69.2 Бюджетного кодекса РФ,
Постановлением Правительства РФ от 26.02.2014 N 151 (ред. от 02.07.2015) "О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)", постановлением администрации Ермаковского района от 01.07.2015 № 417 «об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) районными муниципальными учреждениями», руководствуясь ст. 29 Устава сельсовета, постановляю:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Дом культуры» Мигнинского сельсовета согласно приложению.

2. Постановление администрации Мигнинского сельсовета от 29 ноября 2011 года № 27-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг» считать утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации                                                                     С.В. Югов

Приложение к постановлению

от 01.10.2015 № 27-п
Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальным бюджетным учреждением

«Дом культуры» Мигнинского сельсовета

	№ п/п
	Реестровый номер
	Код базовой услуги или работы
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Код ОКВЭД
	Наименование  органа исполнительной власти муниципального образования и код органа, осуществляющего  полномочия учредителя
	Наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с реестром
	Бесплатность или платность услуги
	Содержание услуги (работы)
	Условия (формы) оказания услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателей объема услуги (работы) с указанием единиц измерения данного показателя
	Реквизиты нормативных

правовых актов, являющихся

основанием для включения услуги  (работы) в перечень

	1
	140090000700

100000003101
	14.009.0
	Организация мероприятий (услуга)
	92.3, 92.72
	Администрация Мигнинского сельсовета, код 01685
	МБУ «Дом культуры» Мигнинского сельсовета

Щ6958
	бесплатная
	Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты

	Физические лица, юридические лица, государственные и муниципальные учреждения
	1.Количество участников мероприятий (человек)

2. Количество проведенных мероприятий (штука)

3.количество проведенных мероприятий (человеко-день)

4. Количество проведенных мероприятий (час)
	Закон № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

	2
	07025100000

000000004101
	07.025.1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества (работа)
	92.51
	Администрация Мигнинского сельсовета, код

01685
	МБУ «Дом культуры» Мигнинского сельсовета

Щ6958
	Бесплатная

	В интересах общества
	Количество клубных формирований

(единиц)

	Закон № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

	3
	07021100000

000000008101

	Выявление, изучение, сохранение, развитие и популяризация объектов нематериального культурного наследия народов Российской Федерации в области традиционной народной культуры (работа)
	92.31
	Администрация Мигнинского сельсовета, код

01685
	МБУ «Дом культуры» Мигнинского сельсовета

Щ6958
	Бесплатная

	В интересах общества
	40 паспортизированных записей фольклорных произведений, описание 1 объекта нематериального культурного наследия
	Закон № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации